別紙７

下 観 施 第    号

令和 7 年（2025年）  月  日

入札参加資格確認通知書

  代表取締役 齋 藤 宗 房 様

下関市長  前田 晋太郎

先に申請のあった「海響館シロナガスクジラ骨格標本解説板作製設置業務」に係る入札

参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。

記

公  告  日 令和７年２月１０日

委  託  名 海響館シロナガスクジラ骨格標本解説板作製設置業務

入札参加資格の有無

入札参加資格が無いと認めた理由